Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

200 Misti

MONASTIER, Sabato 28/05/2016 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P4 - F

1 5 1 CANDIANISARA

2 2 1 TABACCHIBEATRICE

3 7 1 DEMARTINSERENA
Categoria P5 - F

4 1 DELFAURO MARTINA
MANZAN GIOIA
BRAIDO ALESSIA

1

2 1 1
3 3 1
4 6 1 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA

Serie

Anno

2004
2004
2004

2003
2003
2002
2003

AN Giornata SwimTeen
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
01/06/2016

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa Tempo Pti
ONDABLU 03:25.9
DOLOMITI NUOTO 04:03.1
DOLOMITI NUOTO 04:15.7
ONDABLU 03:22.0
CENTRO SPORTIVO HOF 03:44.4
STELLA MARINA 03:45.1
DOLOMITI NUOTO 04:18.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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